castello in ripula. Curtem de cerestano cum castello s. Mariae in casule cum

castello de area antiqua et castellum de tariano et portionem de morta. Ca-

stellum de agnanello cum pertinentiis et molendinis. s. Mariam in strata.

s. M. in pantana. s . M. in clenti cum castello et ecclesiis et molendinis et aquam

deducere ubi necesse fuerit. Curtem s . Martini. et medietatem collis bonelli

39
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et medietatem de mro ( 1 ) et quartam partem de alio , et castellum de bubeta et

portionem de rote et insule de uerano. Troliano terras et uineas cum litore

maris et portum. Medietatem castelli de luritu , et medietatem de castello montis

alberti. Curtem filiorum rothlandi , cum castello et ecclesiis . Monasterium

s. benedicti de ripa. s . saluatoris in aso cum castello furciae , calliano et

cambiano. Castrum ophidae. Isclam. Beneuentulum. s. ualentinum. Montem

auguscianum . Insulam helisei . Medietatem de porche. Quintam partem de ripe .

Cosennanum. Asinnanum. Montem cosi. Spinetulum. Auilianum. Dullianum.

Medietatem podii s . emindii. Castellum de carro. s. laurentii in polesia cum

castello rotellae. Octauam postmontis. Collem marii. Podium Montem pran-

donis. Montem cretaceum. Sculculam. Medietatem de foce de tronto . Curtem

de mozano. Sessu pesile. In comitatu aprutiensi curtem de motiano. Curtem sar-

dinariam. s. petri in pedoniano. In comitatu pinnensi, castella iiij quae comes

transmundus beatae MARIAE contulit. Idest Caphaium per titulum marianum,

et atri uetulum . In amiterno, castrum praetorium. In ciuitate reatina, mona-

sterium s. georgii, s . angeli, s . iacobi et aquam de manicone, s . saluatoris

de acupicte, s . petri in pensile, In territorio carsulano, s . uincentii et s . thomae.

Ecclesiam s . agnetis in integrum .

Insuper res et ecclesias quas praedictus Beraldus temporibus suis in ipso

monasterio acquisiuit. Idest in teramnensi urbe, ecclesiam s. MARIAE ad co-

lumnas et s. nycolai. In comitatu tudertino, s . nycolai in silua lanciola cum

portione aliarum ecclesiarum cuiusdam comitis albertini, et de octo castellis

octauam portionem . Idest de aqua sparta. De turre et monte martano. De

scoiano. De ripa bornia. De castro casiliano. De castro mezanello . De podio

s. martini . De podio s . MARIAE in pantana et de monasterio s . MARIAE in

pantana et s . barbarae et s . faustini et omnibus ecclesiis in pertinentiis

eorundem castellorum. De monasterio s . petri in ualle duas partes , et aliarum